CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
………………, ngày …… tháng …… năm ……

GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHẦN BHS

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐƯỜNG BIÊN HÒA
Họ và tên:
Địa chỉ:
Số CMND/ĐKKD:
Ngày cấp:						Nơi cấp:
Số điện thoại:
Quốc tịch:
Đề nghị thực hiện quyền mua loại chứng khoán sau:
· Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty cổ phần Đường Biên Hòa
· Mã chứng khoán: BHS
· Mệnh giá: 10.000 đồng
· Giá phát hành: 10.000 đồng
· Thông tin đăng ký mua:
	Số lượng chứng khoán đang sở hữu
	Số lượng chứng khoán nhận chuyển nhượng
	Tổng số lượng chứng khoán đặt mua
	Tổng số tiền
	Ghi chú

[bookmark: _GoBack]

	XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY CP ĐƯỜNG BIÊN HÒA
Kế toán trưởng
(Họ tên, chữ ký)

	NGƯỜI ĐĂNG KÝ MUA
(Họ tên, chữ ký)